
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEGUNDA-FEIRA – 01 ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 62 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/ PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 001/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO GRAMADO DO ESTADIO MUNICIPAL JOSÉ LUIS DOS SANTOS DO 
MUNICIPIO DE IPIRÁ - BAHIA.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEGUNDA-FEIRA 
01 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 62 

 

 

  

 
 

  
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 020/2024/PP 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 
CONTRATADO: VIA VERDE GRAMAS LTDA, CNPJ nº 53.771.337/0001-69 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO GRAMADO DO ESTADIO MUNICIPAL 
JOSÉ LUIS DOS SANTOS DO MUNICIPIO DE IPIRÁ - BAHIA 
VALOR: 81.492,00 (oitenta e um mil quatrocentos e noventa e dois reais). 
PRAZO: 31/12/2024 
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2024  

 
 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-04-01T17:13:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




